BP 1179 p 592v 04 ma 11-08-1393.

Theodericus zvw Martinus van Megen verkocht aan Henricus Bijz zv Johannes Bijz van Sundert een b-erfcijns van 40 ~~schelling~~[?], die Arnoldus gnd Scout van Hijntham voller beloofd had aan voornoemde Theodericus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Theodericus Keijmpen enerzijds en erfgoed van Theodericus Zeger anderzijds.

Theodericus filius quondam Martini de Megen hereditarium censum XL 'monete quem Arnoldus dictus Scout de Hijntham #fullo# promiserat se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sito in Busco ad vicum dictum Audehals inter hereditatem Theoderici Keijmpen ex uno et inter hereditatem Theoderici Zeger ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Bijz filio Johannis Bijz de Sundert supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Dordrecht datum in crastino Laurentii.

BP 1179 p 592v 05 ma 11-08-1393.

Gerardus van Berkel en Hessello zvw Gerardus van Vucht molenaar maakten een erfdeling van de windmolen in Vught met zijn rechten, huizen, gebouwen, en ondergronden. Gerardus kreeg de helft van de molen, huis met ondergrond en tuin, zoals omgraven. Voornoemde Gerardus en Hessello zullen de cijnzen, pachten en lasten gelijkelijk dragen. Maar voornoemde Hessello heeft in voornoemde helft een n-erfcijns van 3 pond geld en een n-erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Gerardus uit zijn deel beloofde aan voornoemde Hessello.

Gerardus (verbeterd uit: Henricus) #Gerardus# de Berkel ex una atque Hessello filius quondam Gerardi de Vucht multoris ex alia parte

recognoverunt seu' divisionem hereditariam mutuo fecisse de molendino venti consistente in Vucht cum eius attinentiis et juribus atque domibus et edificiis cum eorum fundis ad dictum molendinum spectantibus ut dicebant mediante divisione' predicta una medietas dicti molendini atque domus cum eius fundo cum (dg: eius orto) et cum parte orti ibidem siti prout domus cum eius fundo et pars orti ibidem sunt circumfossate ut dicebant ad Gerardum cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus etc jure etc promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere tali condicione quod dicti Gerardus et Hessello (dg: onera ex dictis molendino domo ortis cum de pacciones et census) #census et pacciones de premissis# inde solvendos atque onera ex (dg: -....) #infortun[a] aut alias# ad hoc eventura equaliter portabunt salvis tamen dicto Hesselloni in dicta medietate dicti molendini domo cum eius fundo in parte orti hereditario censu trium librarum monete et hereditaria paccione unius modii siliginis quam dictus Gerardus dicto Hesselloni ex dicta sua parte promiserat coram scabinis infrascriptis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 592v 06 ma 11-08-1393.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Hessello een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, en een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit zijn helft van de molen. Twee brieven: een van de pacht en een van de cijns.

Et erunt due [litterae una d]e paccione [et una de] censu.
 Dictus Gerardus promisit se daturum dicto Hesselloni hereditarium censum (dg: ..) trium librarum monete #hereditarie Johannis# et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex dicta #medietate# (dg: sui parte) sibi in partem cessa. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 592v 07 ma 11-08-1393.

Voornoemde Hessello kreeg de andere helft van de molen en deel van de tuin, te weten de helft richting Vught, zoals afgepaald.

Et mediante eadem divisione altera medietas dicti molendini atque pars orti ad dictum molendinum spectantis scilicet ille pars dicti orti que sita est versus Vucht prout huiusmodi pars dicti orti est limitata ut dicebant dicto Hesselloni cessit in partem promittens ratam servare et erunt condiciones ut in prima divisione. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 592v 08 tma 11-08-1393.

De gezusters Aleidis, Katherina en Engelberna, dv Johannes van Oerscot, gaven uit aan Johannes van Herzel (1) een huis en tuin, in Beek, ter plaatse gnd aen die Berchem, tussen Aleidis wv Theodericus van den Bekerdiike en haar kinderen enerzijds en Theodericus van Gruenendael anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Groetakker, in Beek, ter plaatse gnd Spulle, beiderzijds tussen Henricus Coelborner, (3) een stuk land, in Beek, ter plaatse gnd Loe, tussen Arnoldus van den Bekerdiike enerzijds en Woltherus Hillen anderzijds, (4) 2 beemden, in Beek, (4a) ter plaatse gnd Diesenre Broek, tussen Theodericus van Elst enerzijds en erf gvw Boudewinus gnd van den Poel anderzijds, (4b) tussen hr Johannes van Boect kanunnik van Beek enerzijds en Heilwigis gnd des Gruijters anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijnsen en pachten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Beek, en een n-erfcijns van 7 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis in Beek te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395).

Aleidis Katherina et Engelberna sorores filie (dg: quondam) Johannis de Oerscot cum tutore domum et ortum cum eius (dg: attinentiis s) attinentiis sitos in parochia de Beke ad locum dictum aen die Berchem

inter hereditatem Aleidis relicte quondam Theoderici van den Bekerdiike (dg: ex uno) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Theoderici de Gruenendael ex alio atque peciam terre dictam communiter die Groetacker sitam in dicta parochia in loco dicto Spulle inter hereditatem Henrici Coelborner ex (dg: uno) utroque latere item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Loe inter hereditatem Arnoldi van den Bekerdiike ex uno et inter hereditatem Woltheri Hillen ex alio item duo prata (dg: quorum unum) sita in dicta parochia quorum unum in loco dicto Dijesenre Broec inter hereditatem Theoderici de Elst ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) heredum quondam Boudewini dicti van den Poel ex alio et aliud inter hereditatem (dg: Johannis de B) domini Johannis de Boect (dg: ex uno) canonici Bekensis ex uno et inter hereditatem Heilwigis dicte des Gruijters ex alio sunt sita ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Johanni de Herzel ab eodem etc pro censibus et paccionibus annuatim prius exinde solvendis etc et pro hereditaria paccione sex modiorum modiorum¹ siliginis mesure de Beke atque pro hereditario censu septem Hollant gulden vel valorem dandis et solvendis dictis sororibus a dicto Johanne hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino ultra annum et in Beke tradendis ex premissis promittentes cum dictis earum tutoribus indivise super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis.